ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 от «»   2021 г.

К договору на размещение отходов №  оп  от «»  2021 г.. заключенному между ООО «ЭКО КОМПЛЕКТ +», и
ООО «ЭКО КОМПЛЕКТ +», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Лаврентьева Ю.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и      , именуемый в дальнейшем Заказчик, в  лице Генерального директора        , действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение    о  договорной цене за оказание услуг по сбору, транспортировке и размещению
         1.  Отходы производства  7000 рублей за 8 куб.м., в том числе НДС 20%
         2.     Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора .

            3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах по одному для каждой из сторон. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

Исполнитель

             Заказчик

Генеральный директор                                            Генеральный директор
         _____________________ Лаврентьев Ю.И.            ______________________ Тарабрин Д.А.
м.п.

м.п.